
 

 

   

 

  

Tolmezzo, lì 06.12.2022 

DETERMINA N° 186/2022 
 

OGGETTO: Evento di presentazione Protezione Civile Regionale presso Aplis di Ovaro. Organizzazione rinfresco.  

Determina a contrarre  

Comma 2 dell’art. 32 nonché il comma 2 dell’art. 36 del D. Lgs 18.04.2016 n. 50 

CIG Z4C38F45C4 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 02.12.2022 n. 84/2022, esecutiva nelle forme di legge, con la 

quale si formulava al Responsabile del Servizio atto di indirizzo per l’organizzazione un rinfresco di benvenuto agli invi-

tati presenti all’evento di presentazione della Protezione Civile in Aplis di Ovaro; 

Rilevato che l’evento avrà luogo il giorno 12.12.2022 e che sono invitate a partecipare numerose figure istituzionali, da 

cui discende l’opportunità di offrire ai partecipanti un buffet di benvenuto presso il Museo della Segheria Veneziana di 

Aplis; 

Considerato che allo stato attuale non è possibile procedere alla fornitura in oggetto attraverso il sistema degli acquisti 

per la Pubblica amministrazione www.acquistiretepa.it; 

Verificata preventivamente la disponibilità del gestore famiglia Filaferro all’organizzazione di un rinfresco e ritenuto 

opportuno affidare il Servizio allo stesso nella forma dell’affidamento diretto, anche in considerazione dell’esiguità della 

spesa presunta; 

Visto l’art. 3, comma 1, lettera l) e l’art. 6 del Regolamento consorziale per l’acquisizione in economia di beni, servizi e 

lavori, approvato con deliberazione dell’assemblea consorziale 04 del 19.02.2008; 

Visto il disposto del secondo comma dell’art. 7 del succitato Regolamento consorziale per l’acquisizione in economia di 

beni, servizi e lavori; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

DETERMINA 
 

1. Di procedere all’affidamento diretto del Servizio di organizzazione buffet di benvenuto per i partecipanti 

all’evento di presentazione della Protezione Civile in Aplis di Ovaro; 

2. Di chiedere al gestore della struttura “Aplis” Famiglia Filaferro (CF e P.IVA 02778200309) un preventivo per la 

fornitura di un buffet da offrire a presunti 70 partecipanti all’iniziativa di cui sopra. 

3. Di stabilire che il pagamento sarà effettuato entro trenta giorni dalla data della fattura, previa acquisizione del 

DURC. 

4. Di dare atto che la spesa presunta complessiva di € 854,00 Iva inclusa, trova imputazione al cod. cod. 2040 

“Convegni, festa del boscaiolo, borsa di studio, promozione del territorio” del bilancio consorziale 2022. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

 

 

 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 2 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

06.12.2022 al 21.12.2022. 

Tolmezzo, lì 06.12.2022 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

 



 

 

   

 

  

Tolmezzo, lì 06.12.2022 

DETERMINA N° 186/2022 
 

OGGETTO: Evento di presentazione Protezione Civile Regionale presso Aplis di Ovaro. Organizzazione rinfresco.  

Determina a contrarre  

Comma 2 dell’art. 32 nonché il comma 2 dell’art. 36 del D. Lgs 18.04.2016 n. 50 

CIG Z4C38F45C4 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 02.12.2022 n. 84/2022, esecutiva nelle forme di legge, con la 

quale si formulava al Responsabile del Servizio atto di indirizzo per l’organizzazione un rinfresco di benvenuto agli invi-

tati presenti all’evento di presentazione della Protezione Civile in Aplis di Ovaro; 

Rilevato che l’evento avrà luogo il giorno 12.12.2022 e che sono invitate a partecipare numerose figure istituzionali, da 

cui discende l’opportunità di offrire ai partecipanti un buffet di benvenuto presso il Museo della Segheria Veneziana di 

Aplis; 

Considerato che allo stato attuale non è possibile procedere alla fornitura in oggetto attraverso il sistema degli acquisti 

per la Pubblica amministrazione www.acquistiretepa.it; 

Verificata preventivamente la disponibilità del gestore famiglia Filaferro all’organizzazione di un rinfresco e ritenuto 

opportuno affidare il Servizio allo stesso nella forma dell’affidamento diretto, anche in considerazione dell’esiguità della 

spesa presunta; 

Visto l’art. 3, comma 1, lettera l) e l’art. 6 del Regolamento consorziale per l’acquisizione in economia di beni, servizi e 

lavori, approvato con deliberazione dell’assemblea consorziale 04 del 19.02.2008; 

Visto il disposto del secondo comma dell’art. 7 del succitato Regolamento consorziale per l’acquisizione in economia di 

beni, servizi e lavori; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

DETERMINA 
 

1. Di procedere all’affidamento diretto del Servizio di organizzazione buffet di benvenuto per i partecipanti 

all’evento di presentazione della Protezione Civile in Aplis di Ovaro; 

2. Di chiedere al gestore della struttura “Aplis” Famiglia Filaferro (CF e P.IVA 02778200309) un preventivo per la 

fornitura di un buffet da offrire a presunti 70 partecipanti all’iniziativa di cui sopra. 

3. Di stabilire che il pagamento sarà effettuato entro trenta giorni dalla data della fattura, previa acquisizione del 

DURC. 

4. Di dare atto che la spesa presunta complessiva di € 854,00 Iva inclusa, trova imputazione al cod. cod. 2040 

“Convegni, festa del boscaiolo, borsa di studio, promozione del territorio” del bilancio consorziale 2022. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

 

 

 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 2 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

06.12.2022 al 21.12.2022. 

Tolmezzo, lì 06.12.2022 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

 


